
 
 

信義線東延段廣慈/奉天宮站公共藝術公開徵選 
說明會問答 

112.12.11 

1. 請問民眾參與時間是否須於 114年 12月 31日前完成?  

答: 有關「民眾參與計畫」之民眾參與時間，通常於作品完成時

配合完工通車啟用時間辦理不同型態之創意性民眾參與活動

等，惟涉及完成報告書之完成時間與契約尾款(第 5期款)之

請領有關，故請創作者自行考量，可於鑑價會議與委員討論

最佳辦理時間點辦理。 

2. 請問站內琺瑯板的結構支撐力? 

答: 站內預留之公共藝術位置之牆面區並無裝修，由創作者自行

施作結構並須請結構技師檢核結構支撐力。 

3. 請問牆面作品可自牆面可突出多少? 

答: 穿堂層琺瑯版面到結構牆的距離為 10公分, 自琺瑯板牆面可

突出 10公分,  惟須符合「建築物無障礙設施設計規範」

204.2.3 室內通路走廊突出物限制：室內通路走廊淨高度不

得小於 190公分；兩側之牆壁，於距地板面 60公分至 190公

分範圍內，不得有 10公分以上之懸空突出物，如為必要設置

之突出物，應設置防護設施(可使用格柵、花台或任何可提醒

視覺障礙者之設施)﹙如下圖 204.2.3﹚。 

圖 204.2.3 

4. 公共藝術相鄰牆面如何收邊? 

答: 請創作者併同作品提出收邊處理方案，於作品施作前與捷運

施工單位協調介面施工與如何收邊等相關介面問題。 

5. 可否提供簡章中的 PDF檔於官網? 

答: 可以。 

6. 請問通風井結構是否已完成? 

答：沒。 


